
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 05 

 

О решении «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения III созыва» 

 

Рассмотрев проект решения «О структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения III созыва», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения III созыва». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 06 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности в количестве четырех 

депутатов: 

Ведяйкина Е.В.  

Пличко Ю.М. 

Суркова О.В. 

Шепета В.И. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 07 

 

Об утверждении кандидатуры Сурковой О.В. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Сурковой Ольги Викторовны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по экономической, 

бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 08 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по социальной политике и 

защите прав граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике и защите 

прав граждан в количестве трех депутатов: 

Матреночкин И.Г. 

Пилипенко С.А. 

Пинчук Е.С. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 09 

 

Об утверждении кандидатуры Пинчук Е.С. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по социальной политике и защите прав граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Пинчук Елены Степановны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по социальной политике и 

защите прав граждан. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 10 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения по ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям в количестве трех депутатов: 

Загабулов А.С. 

Калетник Л.А. 

Улискова И.В. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 11 

 

Об утверждении кандидатуры Калетник Л.А. на должность председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по ЖКХ, благоустройству и земельным отношениям 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Калетник Любови Александровны на должность 

председателя постоянной комиссии Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 3 созыва по ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                № 12 

 

О результатах публичных слушаний по проекту Устава Востокского 

городского поселения  

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 

проекту Устава Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту Устава Востокского городского 

поселения, проведенные 19 августа 2015 года состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Устава 

Востокского городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 13 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

представлении лицами, замещающими муниципальные должности на 

постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

Рассмотрев проект решения «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 14 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

Рассмотрев проект решения «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

органов местного самоуправления Востокского городского поселения, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 

руководствуясь Уставом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

органов местного самоуправления Востокского городского поселения, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 15  

 

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 3 квартал 2015 года 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам, об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 3 квартал 2015 года, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 16 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об установлении размера платы за наем жилого помещения 

муниципального жилищного фонда Востокского городского поселения на 

2016 год» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы за наем жилого 

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского 

поселения на 2016 год», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении размера платы за наем жилого 

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского 

поселения на 2016 год». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 17 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и плановый период 

2017-2018 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2016 год и плановый период 2017-

2018 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 18  

 

Об информации о создании условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам, о создании условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 19 

 

О проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о 

проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

2. Включить в план работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 2016 год рассмотрение следующих вопросов: 

2.1 организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора; 

2.2 о состоянии уличного освещения на территории Востокского городского 

поселения; 

2.3 о транспортном сообщении между пгт. Восток, районным и краевым 

центрами; 

2.4 о безопасности пешеходного движения по подвесному мосту через р. 

Дальняя; 

2.5 о содержании помещения автостанции. 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

подготовить и направить в соответствующие инстанции запросы по 

вышеуказанным вопросам, а также необходимую информацию для 

рассмотрения на заседании Муниципального комитета Востокского 

городского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                № 20 

 

Об информации о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                  № 21  

 

Об информации о подготовке и начале отопительного сезона 2015-2016 г.г. 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о подготовке и начале отопительного сезона 2015-

2016г.г., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                № 22 

 

Об информации о проведении официальных физкультурно - 

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Востокского 

городского поселения 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о проведении официальных физкультурно - 

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2015 г.                                                                                                № 23 

 

Об утверждении графика приема избирателей депутатами 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

на 2015-2016 гг.  

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения на 2015-2016 гг. 

(приложение).  

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 27.10.2015г. № 23 

 

График приема избирателей депутатами Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 2015-2016 гг. 
 

ф.и.о. депутата дата приема 

Ведяйкина Е.В. 03.11.2015 19.01.2016 12.04.2016 05.07.2016 13.09.2016 22.11.2016 

Загабулов А.С. 10.11.2015 26.01.2016 19.04.2016 12.07.2016 20.09.2016 29.11.2016 

Калетник Л.А. 17.11.2015 02.02.2016 26.04.2016 19.07.2016 27.09.2016 06.12.2016 

Матреночкин И.Г. 24.11.2015 09.02.2016 17.05.2016 26.07.2016 04.10.2016 13.12.2016 

Пилипенко С.А. 01.12.2015 16.02.2016 24.05.2016 02.08.2016 11.10.2016 20.12.2016 

Пинук Е.С. 08.12.2015 01.03.2016 31.05.2016 09.08.2016 18.10.2016 27.12.2016 

Пличко Ю.М. 15.12.2015 15.03.2016 07.06.2016 16.08.2016 25.10.2016   

Суркова О.В. 22.12.2015 22.03.2016 14.06.2016 23.08.2016 01.11.2016   

Улискова И.В. 29.12.2015 29.03.2016 21.06.2016 30.08.2016 08.11.2016   

Шепета В.И 12.01.2016 05.04.2016 28.06.2016 06.09.2016 15.11.2016   

 


